

Achizitionarea lucrarilor de modernizare a drumului local existent prin constructia imbracamintei rutiere din beton asfalt in satul Cioara, raionul Hincesti

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Achizitionarea lucrarilor de modernizare a drumului local existent prin constructia imbracamintei rutiere din beton asfalt in satul Cioara, raionul Hincesti

Valoarea de deviz 1 992 457,46 lei (INCLUSIV 20%)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segmentul 1				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, h=10 cm , in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,1720	1 055,00 0,00	2 291,46 0,00
2	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t	100 m3	2,1720	1 554,50 226,50	3 376,38 491,96
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	217,2000	683,16 45,00	148 382,35 9 774,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.0006 t/m2)	t	1,1950	11 405,00 0,00	13 628,98 0,00
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)	m2	2 172,0000	210,62 4,50	457 462,30 9 774,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.0003 t/m3)	t	0,5970	11 405,01 0,00	6 808,79 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	2 172,0000	184,00	399 645,83

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte BA 16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)			3,75	8 145,00
8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Se exclude: Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime) (Se include Microbile reflectorizante)	m2	54,3000	119,91 35,25	6 511,12 1 914,08
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm,b=1m	m2	724,0000	53,94 2,38	39 052,19 1 721,31
		<i>Total</i>	lei			1 077 159,40
		Total Segmentul 1 Inclusiv salariu				1 077 159,40 31 820,35
		2. Segmentul 2				
10	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	676,5000	43,04 4,36	29 113,18 2 947,85
11	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (y=1,5 t/m3)	t	101,5500	20,48 0,00	2 079,74 0,00
12	TsC51B	Lucrari la descarcareaasfaltului frezat in depozit	100 m3	0,6770	168,43 27,00	114,03 18,28
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	101,4800	683,16 45,00	69 327,08 4 566,60
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.0006 t/m2)	t	0,4060	11 405,00 0,00	4 630,43 0,00
15	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)	m2	676,5000	210,62 4,50	142 483,08 3 044,25

1	2	3	4	5	6	7
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.0003 t/m3)	t	0,2030	11 405,02 0,00	2 315,22 0,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)	m2	676,5000	184,00 3,75	124 475,33 2 536,88
18	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Se exclude: Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime) (Se include Microbile reflectorizante)	m2	18,4500	119,91 35,25	2 212,34 650,36
19	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm,b=1m	m2	246,0000	53,94 2,38	13 269,13 584,87
		<i>Total</i>	lei			390 019,56
		Total Segmentul 2 Inclusiv salariu				390 019,56 14 349,09

		Total	lei	1 467 178,96
		Asigurarea sociala	24 %	11 080,67
		Total		1 478 259,63
		Cheltueli de regie	8 %	118 260,77
		Total		1 596 520,40
		Beneficiul de deviz	4 %	63 860,82
		Total		1 660 381,22
		Tva	20 %	332 076,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 992 457,46 46 169,44

Intocmit

VIG HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Achizitionarea lucrarilor de modernizare a drumului local existent prin constructia imbracamintei rutiere din beton asfalt in satul Cioara, raionul Hincesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Achizitionarea lucrarilor de modernizare a drumului local existent prin constructia imbracamintei rutiere din beton asfalt in satul Cioara, raionul Hincesti

Valoarea de deviz 1 992 457,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	191,208	75,00	14 340,60
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	313,335	75,00	23 500,12
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,547	75,00	491,06
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,448	75,00	2 583,61
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,054	75,00	5 254,02
		Total manopera				46 169,44

Materiale:

1.	111100010001310-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	336,123	1 650,00	554 602,95
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	267,759	1 820,00	487 321,38
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	64,692	360,00	23 289,13
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	122,220	360,00	43 999,20
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	388,471	360,00	139 849,53
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	360,00	0,97
7.	23203226000401	Bitum	t	2,473	11 000,00	27 203,33
8.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	53,107	75,00	3 983,06
9.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	25,462	45,00	1 145,81
10.	2513206621650-11	Microbile Reflectorizante	kg	8,293	40,00	331,74
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	90,447	18,00	1 628,04
		Total materiale de construcții				1283 355,15

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	3,492	200,00	698,40
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	20,498	625,00	12 811,22
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,720	250,00	180,08
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,372	500,00	10 686,09
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	41,545	400,00	16 617,88
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	116,117	380,00	44 124,30

		valturi R 8-14 de 14tf				
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,670	350,00	3 734,50
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	33,897	950,00	32 202,29
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,271	350,00	94,78
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,498	320,00	6 559,34
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,499	320,00	2 079,74
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,219	300,00	7 865,72
		Total utilaje de construcții				137 654,37

Total	lei	1 467 178,96
Asigurarea sociala	24 %	11 080,67
Total		1 478 259,63
Cheltueli de regie	8 %	118 260,77
Total		1 596 520,40
Beneficiul de deviz	4 %	63 860,82
Total		1 660 381,22
Tva	20 %	332 076,24

Total deviz: 1 992 457,46

Intocmit

VIG HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Achizitionarea lucrarilor de modernizare a drumului local existent prin constructia imbracamintei rutiere din beton asfalt in satul Cioara, raionul Hincesti

Investitor Primaria Cioara

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segmentul 1				
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, h=10 cm , in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 055,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	500,00	1 055,00
		Total	lei			2 291,46
2	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t	100 m3			1 554,50 226,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	75,00	226,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	400,00	1 328,00
		Total	lei			3 376,38
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3			683,16 45,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,00	73,08
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,00	98,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		Total	lei			148 382,35
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.0006 t/m2)	t			11 405,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			13 628,98
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)	m2			210,62 4,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	75,00	4,50
	111100010001310-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 650,00	194,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	380,00	2,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	950,00	6,27
		Total	lei			457 462,30
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t			11 405,01

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic(0.0003 t/m3)				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			6 808,79
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)	m2			184,00 3,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	75,00	3,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 820,00	171,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,00	2,01
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	5,04
		<i>Total</i>	lei			399 645,83
8	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Se exclude: Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime) (Se include Microbile reflectorizante)	m2			119,91 35,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,00	28,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	75,00	6,75
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	45,00	15,75
	2513206621650-11	Microbile Reflectorizante	kg	0,1140	40,00	4,56
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	200,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			6 511,12
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm,b=1m	m2			53,94 2,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	360,00	45,36
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			39 052,19
		2. Segmentul 2				
10	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			43,04 4,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	75,00	4,36
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	18,00	0,95
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	625,00	18,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	300,00	9,09
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	320,00	9,70
		<i>Total</i>	lei			29 113,18
11	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (y=1,5 t/m3)	t			20,48 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	320,00	20,48
		<i>Total</i>	lei			2 079,74
12	TsC51B	Lucrari la descarcareaasfaltului frezat in depozit	100 m3			168,43 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	75,00	27,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	360,00	1,44
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			114,03
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3			683,16 45,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	360,00	73,08
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	360,00	438,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,00	98,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			69 327,08
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.0006 t/m2)	t			11 405,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			4 630,43
15	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)	m2			210,62 4,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	75,00	4,50
	111100010001310-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 650,00	194,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	380,00	2,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	950,00	6,27
		<i>Total</i>	lei			142 483,08
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.0003 t/m3)	t			11 405,02 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			2 315,22
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 rul 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Sunt excluse urmatoarele resurse: Nisipul bitumat, Otel patrat lam. cald lt=30mm)	m2			184,00 3,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	75,00	3,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 820,00	171,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,00	2,01
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	5,04
		<i>Total</i>	lei			124 475,33
18	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Se exclude: Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime) (Se include Microbile reflectorizante)	m2			119,91 35,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,00	28,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	75,00	6,75
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	75,00	54,75
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	45,00	15,75
	2513206621650-	Microbile Reflectorizante	kg	0,1140	40,00	4,56

1	2	3	4	5	6	7
	11					
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	200,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			2 212,34
19	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm,b=1m	m2			53,94
						2,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	360,00	45,36
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			13 269,13

APROBAT:

Intocmit
VIG HOUSE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.